Succis qui pro tempore fuerit, unquam in Dominum eligemus
^■2 ß
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'fi contigerit profatos Gvttenfis aliquem extraneum fibi in Principem 
•vel Dominum eligere, vel in prajudicium diffli Domini noftri Regs 

noflrum aufu temerario advocare., portas civitatis noftro Domine 
noftro Regf Jeu quibuscunque fidelibus nUnciis fuis, ad hoc ßoecialitvr 
deputatis, libéralité? apperiemus 3 & fideliter adftabimus propoffe no
ftro, ad talem extraneum Dominum ab iisdem Rurenfibus introdu- 
Pium cum fuis fautoribus & complicibus expellendum. Si vero fr' 
pè diffli Gottenfes eundem Dominum nofirUm in jure fuo aufu teme
rario perturbare prœfumpferint 3 vel in aliquo rebelles extiterint ■> nos 
per literds ejusdem Domini nbflri nidniti, nuncios fuos, fi quos W 
nos deftinandos duxerit, honeftiori modo quo poterimus, colligemus 1 
juvando ipfos infra muros civitatis noftro auxiliis & confiliis qw 
bus potuerimus, pro jüftitia ab iisdem Rurenfibus extorquenda. Ittfi 
fi aliquos de regno Suecia ad civitatem nofiram declinare contigerit > 
quos manfeftum & notorium eil Regiam majeftatem offendijfe, Ö 
fi Uteros a Dn. nofiro Rege fuper hoc receperimus, illos fi infra men~ 
fem per nos moniti recedere noluerint, o gratiam Regiam non reba- 
buerint, ex tunc â civitate noftra totis viribus expellemus. Procuré 
bimus & d civitatibus \ Lybeche, JPismere, Roftocl^, Griosvold^ Straf' 
Jund & Riga liter as fidejujforias, continentes quod fi aliquem ex
traneum Principem feu D ominum ? prater Regem Suecia eligere pr/&' 
jumpferimus , vel promijfa fideliter non fervaverimus, diffla civitafi 
ipfum Dominum noflrum Regem Suecia contra nos ad deftruffl^0' 
nem nofiram totis ciribus adjuvabunt. Procurabimus infuper in e%' 
penfis propriis literas a fede ^dpofiolicà, in quibus continebitur, q^0(* 
fi fiepe ditium Dominum noflrum Regem Suecia in pramijfis ofiefi 
derimus^ ipfo fafflo, fi legaliter conviffli fuerimus, excommunicatio^ 
fiententiam incurramus ; nihilominus nos jurisdifflioni Domini Lint°' 
penfis fupponentesj ut fi in hujusmodi deliquerimus 5 plenariam aut^0'. 

ritatem habeat) in nos excommunicationis fiententiam promulgandi. 7 
etiam fiapè difflo Domino nofflro Regi Sueciœ placuerit ad nos 
re, civitatem nofflram terram Gotlandia gratia vifitandi, ipj^" 
ficut verus Dominus recipi honorari debet d fiuis fiubditis > & '
netur, cum debita humilitate reverentiis recipere curabimus ■) 
ficut majeftatem decet Regiam in omnibus pertrafflare. Promittiffif 
etiam fide firmiffima, quod fi Unquam inventi fuerimus in pr&mij]lS> 
fivè in aliquo pramifforum deliquifie, poena decem millium marcarU^ 
puri £ÿ examinati argenti nos fubjicimus per prafentes, eandem fufi1' 
mam pecunia ipfi dileffliffimo Regi noftro foluturi pro fuo libito volun
tatis. Ne igituY i'n pramiffis omnibus quempiam vacillare contingi 
figilla noftra huic ficripto, ad evidentiam pleniorem duximus apponen 
da, Datum Njcopia, anno Domini MCCLXXXNlIf in vigili